
 

 

令和７年４月１日 

 

 会員各位   

 

                     (一社 )全国さく井協会 中央支部  

理事・支部長  若林  直樹  

                               （公印省略）  

 

 

正会員･賛助会員合同営業研修会の開催について  

 

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素より当支部の運営に対し格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、中央支部では総会の機会に、正会員・賛助会員合同による営業研修

会を開催しております。自社製品のＰＲなどにご利用ください。  

 なお、研修会での発表をご希望の方は、下記申込書にご記入の上、 Ｅメー

ル(off ice@sakusei.or. jp )またはＦＡＸ (03-6452-8982)でお申込みください。  

 

                                                              敬  具  

記  

 

１．日   時    令和 7 年 5 月 15 日 (木 ) 通常総会終了後  

                                         （ 14:30 ～  15:30 の予定）  

２．場   所    総会会場  
 

３．申込締切   令和 7 年 4 月 15 日 (火 ) 
 

４．注意事項   時間の都合により、１社あたり 7～ 8 分程度で 6～ 7 社を予定し

ており、プロジェクター等の使用はできません。資料は各自持参

配布でお願いいたします。なお、希望多数の場合は抽選とさ

せていただきます。  
 

                                                             以  上  

 

 

〈 5/15 営業研修会〉  

企  業  名  
 

発表者氏名  
 

連絡用メールアドレス  
 

発  表  概  要  

 

（中央支部  Ｅメール： office@sakusei .or. jp   FAX： 03-6452-8982 ）  

Ｆ Ａ Ｘ番号をダイヤルする際は間違いがないよう充分ご注意ください。  

申 込 書 


